

*Revisionsfirmaet Erik Sondrup Andersen
Registreret revisionsanpartsselskab
Gugvej 87
9210 Aalborg SØ*

CVR-nr: 12 99 56 36

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2017 - 30. april 2018*

(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/9 2018

Erik Sondrup Andersen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Pengeinstitut	Telefon: 98 14 25 90 CVR-nr.: 12 99 56 36 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Jutlander Bank
Ejerforhold	HEA-GUG HOLDING ApS
Hovedaktivitet	Regnskab, revision, bogføring m.v.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af Regnskab, revision, bogføring, budgettering, rådgivning mv.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et bedre resultat i 2018/2019.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat er utilfredsstillende, omsætningen er steget med ca. 7 %. Det er for lidt ift. forventningerne. Udgifter til fremmed arbejde er steget med ca. 8 %, men lønomkostninger er faldet med ca. 4 % alt sammen ift. året før.

Der forventes stigende omsætning i 2018/2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. maj 2017 til 30. april 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	693.839	544.807
2 Personaleomkostninger	766.868-	793.440-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	5.100-	15.313-
DRIFTSRESULTAT	78.129-	263.946-
Andre finansielle omkostninger	15.139-	10.154-
RESULTAT FØR SKAT	93.268-	274.100-
4 Skat af årets resultat	18.150	55.770
ÅRETS RESULTAT	75.118-	218.330-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	75.118-	218.330-
DISPONERET I ALT	75.118-	218.330-

BALANCE PR. 30. april 2018

AKTIVER

	2018	2017
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	13.397	10.499
5 Indretning lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	13.397	10.499
Deposita.....	82.632	72.836
Finansielle anlægsaktiver	82.632	72.836
ANLÆGSAKTIVER	96.029	83.335
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	80.202	33.223
Igangværende arbejde for fremmed regning	507.151	572.720
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.500	0
Udskudt skatteaktiv	73.920	55.770
Periodeafgrænsningsposter.....	43.282	47.119
Tilgodehavender	710.055	708.832
Likvide beholdninger	627	1.338
OMSÆTNINGSAKTIVER	710.682	710.170
AKTIVER	806.711	793.505

BALANCE PR. 30. april 2018
PASSIVER

	2018	2017
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	158.100	233.218
7 EGENKAPITAL	283.100	358.218
Kreditinstitutter	152.416	95.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.454	9.027
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	88.855	79.813
Selskabsskat	0	9.042
Anden gæld	191.670	202.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.216	39.305
Kortfristede gældsforpligtelser	523.611	435.287
GÆLDSFORPLIGTELSE	523.611	435.287
PASSIVER	806.711	793.505
9 Eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Nærtstående parter		
12 Ejerforhold		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Regnskab, revision, bogføring, budgettering, rådgivning m.v.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	551.487	573.474
Pensioner	184.226	190.557
Andre udgifter til social sikring.....	31.155	29.409
Personaleomkostninger i alt	766.868	793.440
Der har i årets løb været ansat en fuldtidsansat godkendt revisor samt en deltidsansat revisor.		
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	5.100	3.598
Indretning lejede lokaler vedr. administration	0	11.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	5.100	15.313
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.150-	55.770-
Skat af årets resultat i alt.....	18.150-	55.770-

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum, primo		644.717	87.908
Anskaffelsessum 30. april 2018		644.717	87.908
Opskrivning, primo		7.999	0
Anskaffelser 30. april 2018		7.999	0
Af-/nedskrivninger, primo.....		634.217-	87.908-
Årets af-/nedskrivninger.....		5.102-	0
Af-/nedskrivninger 30. april 2018		639.319-	87.908-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		13.397	0
		2018	2017
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende hos Structur IVS		5.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....		5.500	0
		Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	233.218	75.118-	158.100
	358.218	75.118-	283.100

NOTER

	2018	2017
8 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mr. HEA-Gug Holding ApS	88.855	79.813
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	88.855	79.813
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
9 Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser, ud over det bogførte.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger.		
11 Nærtstående parter		
Hovedanpartsindehaver og hustru har udført fremmed arbejde for selskabet, arbejdet er udført på almindelige markedsvilkår. Hovedanpartsindehaver har udlejet lokaler til selskabet, udlejningen er foregået på almindelige markedsvilkår.		
12 Ejerforhold		
Selskabet ejes 100% af HEA-GUG HOLDING ApS.		

Selskabet har beskæftiget 2 medarbejdere i året. Der er ikke udbetalt bestyrelseshonorar eller tantieme til bestyrelsen.